
HR Bentheim/Emsland 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22060  Gruppe Regionsliga Frauen (Staffel 2)

Datum 18.02.2023, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft HSG Haselünne/Herzlake

Spielort Herzlake, SZ  Gastmannschaft HSG Bentheim/Gildehaus II

 

Heimmannschaft

HSG Haselünne/Herzlake
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Geers, Anne - -

3 Wehlage, Sanja - -

4 Rolfers, Marie - - 6

5 Gerdes, Lara-Maria - -

8 Ahlers, Lisa - - 1

9 Frese, Tina - - 2

10 Wöste, Luisa - - 2

13 Balmann, Jana - - 1

14 Brinkhaus, Melina - - 3 0/1 16:26

16 Ostermann, Christina - -

17 Hegger, Annika - - 1

20 Koormann, Lea - - 1

21 Telkmann, Wenke - -

A Fischer, Sven - -

B Diekmann, Rebecca - -

C Ahlers, Lena - -

D Wessels, Eva - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Bentheim/Gildehaus II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Fischer, Sophie - -

4 Limbeck, Wiebke - - 1

7 Petersen, Linda - - 3 2/3

10 Diekel, Laura - -

11 Dijk, Esmeralda - - 1

12 Eesmann, Marie - -

13 Berends, Chiara - - 2

14 Gundermann, Mareen - -

22 Rickhoff, Ina Marie - - 2 30:18

29 Brouwer, Hanna - - 5

77 Berends, Nele - - 1

94 Meißner, Maike - - 42:30

99 Obst, Mira - -

A Konjer, Bernd - -

B Günnemann, Ulrich - -

C Petersen, Lynn - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Voigt, Rainer - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Haselünne/Herzlake

Ergebnis 17:15 (7:9)

nu.Dokument 011e, erstellt am 22.08.2025 14:33 | Seite 2



HR Bentheim/Emsland 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:13 1:0 Tor 4 Rolfers, Marie

Heim 03:33 2:0 Tor 17 Hegger, Annika

Heim 04:37 3:0 Tor 14 Brinkhaus, Melina

Gast 07:03 3:1 Tor 4 Limbeck, Wiebke

Gast 13:06 3:2 Tor 29 Brouwer, Hanna

Gast 13:56 3:3 Tor 29 Brouwer, Hanna

Heim 14:57 4:3 Tor 4 Rolfers, Marie

Heim 16:26 Verwarnung 14 Brinkhaus, Melina

Gast 18:13 4:4 Tor 22 Rickhoff, Ina Marie

Heim 18:46 5:4 Tor 13 Balmann, Jana

Gast 19:40 5:5 Tor 22 Rickhoff, Ina Marie

Gast 21:58 5:6 Tor 77 Berends, Nele

Heim 24:19 6:6 Tor 8 Ahlers, Lisa

Gast 24:44 6:7 Tor 29 Brouwer, Hanna

Gast 27:25 6:8 Tor 11 Dijk, Esmeralda

Heim 27:38 7:8 Tor 9 Frese, Tina

Gast 29:50 7:9 Tor 29 Brouwer, Hanna

Gast 30:18 2 Minuten 22 Rickhoff, Ina Marie

Heim 31:44 8:9 Tor 4 Rolfers, Marie

Heim 34:24 9:9 Tor 10 Wöste, Luisa

Heim 38:15 10:9 Tor 14 Brinkhaus, Melina

Heim 40:21 11:9 Tor 10 Wöste, Luisa

Gast 41:29 11:10 Tor 29 Brouwer, Hanna

Heim 41:48 11:10 7m ohne Tor 14 Brinkhaus, Melina

Gast 42:30 2 Minuten 94 Meißner, Maike

Heim 42:33 12:10 Tor 4 Rolfers, Marie

Heim 43:04 13:10 Tor 4 Rolfers, Marie

Heim 44:27 14:10 Tor 4 Rolfers, Marie

Gast 45:04 14:11 Tor 13 Berends, Chiara

Heim 45:18 15:11 Tor 20 Koormann, Lea

Heim 47:12 16:11 Tor 9 Frese, Tina

Gast 48:12 16:11 7m ohne Tor 7 Petersen, Linda

Gast 48:16 16:12 Tor 7 Petersen, Linda

Gast 51:04 16:13 7m mit Tor 7 Petersen, Linda

Gast 51:56 16:14 7m mit Tor 7 Petersen, Linda

Heim 52:14 17:14 Tor 14 Brinkhaus, Melina

Gast 54:41 17:15 Tor 13 Berends, Chiara
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